
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44/9/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Zyśkowi – Dyrektorowi
Domu Pomocy Społecznej im. Matki Teresy  z Kalkuty w Lublinie

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2018  r.  poz.  994,  z  późn.  zm.),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995,
z późn.  zm.)  oraz § 25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w  sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. ,
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Jarosława Zyśka – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im.
Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie do dokonania czynności przekraczającej czynności
zwykłego zarządu, polegającej na przyjęciu darowizny pieniężnej od                         
                                                                                                      na rzecz Domu
Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 119896/09/2018 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

